ПРОТОКОЛ  № 140226-1-М-ОПК

заседания Закупочной комиссии  ОАО «ГИПРОСВЯЗЬ»

Дата: «26» февраля 2014 года

Место проведения: 123298, г. Москва, ул. 3-я Хорошевская, д.11

На заседании присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:                                                                                                    Лагуткин Н. В.

Член комиссии:                                                                                                    Купрюшин А.Ю.

Член комиссии:                                                                                                    Черникова Т.А.

Секретарь комиссии:                                             Колочкова Ю.В.

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

На заседании присутствовали: Генеральный директор А.А. Малыш,

Начальник  отдела конкурсных процедур В.С. Саморукова, Главный инженер

проектов В.И. Шишкунов, Директор департамента - главный инженер по

изысканиям Е.В. Лошманов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на включение в реестры по виду работ, услуг:

Выполнение проектно-изыскательских работ.

Извещение и Порядок проведения открытой предквалификации были
надлежащим образом размещены на сайте Общества www.giprosvyaz.ru и на
сайте оператора торгов www.setonline.ru , номер процедуры 31400875398 от
07.02.2014г.

До окончания указанного в Извещении о проведении открытой
предквалификации (далее – ОПК) срока подачи заявок на включение в реестр
потенциальных участников («21» февраля 2014 года в 17 часов 00 минут
(врм. Мск)   на рассмотрение Комиссии были предоставлены заявки
следующих претендентов:

№ Претендент Решение

1 Общество с ограниченной

ответственностью «Археологическое

общество Кубани» (ООО

«Археологическое общество Кубани»)

ИНН 6167103318, 344006, г. Ростов-на-

Дону, ул. Троллейбусная, д.24/2В, оф.

722

Не принимать к рассмотрению.

Основание: заявленный вид

работ не соответствует

предмету ОПК.

2 Общество с ограниченной

ответственностью "Компания

Принять к рассмотрению

http://www.giprosvyaz.ru/
http://www.setonline.ru/
http://portal.setonline.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000k8053oj6q6pm8ic
http://portal.setonline.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000k8053oj6q6pm8ic

ГЕНЕЗИС" ( ООО "Компания

ГЕНЕЗИС»)

ИНН 2223000946,

656038, г. Барнаул,

пр-т Комсомольский, д. 120

3 Общество с ограниченной

ответственностью

"ВОСТОКТРАНСПРОЕКТ" (ООО

«ВОСТОКТРАНСПРОЕКТ»)

ИНН 3849003670

664001, г. Иркутск, ул. Рабочего

Штаба, 1/5-8

Принять к рассмотрению

4 Общество с ограниченной

ответственностью «Земельная служба»

(ООО «Земельная служба»)

ИНН 5012073154,

143968, Московская область, г. Реутов,

ул. Победы, дом 28

Принять к рассмотрению

5 Открытое акционерное общество

«Мосгипротранс» (ОАО

«Мосгипротранс»)

ИНН 7717023413,

129626, г. Москва, ул.П.Корчагина,

дом 2

Принять к рассмотрению

6 Муниципальное предприятие города

Новокузнецка «Центр

градостроительства и

землеустройства» (МП г. Новокузнецка

«Центр градостроительства и

землеустройства»)

ИНН 4216004005,

654080, Кемеровская область, г.

Новокузнецк, ул. Франкфурта, д.9 «а»

Принять к рассмотрению

7 Общество с ограниченной

ответственностью «Центр

градостроительства и

землеустройства» (ООО «Центр

градостроительства и

землеустройства»)

ИНН 4217089848,

654005, Кемеровская область, г.

Новокузнецк, ул. Покрышкина, д.9-12

Принять к рассмотрению

8 Открытое акционерное общество

«Приморгражданпроект» (ОАО

Принять к рассмотрению

«Приморгражданпроект»)

ИНН 2504001529,

690990, г. Владивосток, ул. Алеутская,

д.11

9 Закрытое акционерное общество

«Чеченстройизыскания» (ЗАО

«Чеченстройизыскания»)

ИНН 2014253326,

Чеченская Республика, г. Грозный, ул.

Славянская, д.33

Не принимать к рассмотрению.

Основание: состав

предоставленных документов

не соответствует требованиям,

предусмотренным в Порядке

проведения ОПК

10 Общество с ограниченной

ответственностью «СИБ-ГЕО-МАР»

(ООО «СИБ-ГЕО-МАР»)

ИНН 5406359801,

630034, г. Новосибирск, ул. 1-й пер.

Крашенинникова, дом 7

Принять к рассмотрению

11 Центрально-Черноземный филиал

открытого акционерного общества,

«Государственный проектно-

изыскательский институт земельно-

кадастровых съемок имени П.Р.

Поповича» (Центрально-Черноземный

филиал ОАО «Госземкадастрсъемка»-

ВИСХАГИ)

ИНН 7722789517,

394087, г. Воронеж, ул. Тимирязева, д.

27

Не принимать к рассмотрению.

Основание: состав

предоставленных документов

не соответствует требованиям,

предусмотренным в Порядке

проведения ОПК

1. Заявки на внесение в реестр потенциальных участников по виду работ,

услуг: Проведение проектно-изыскательских работ, в том числе

инженерно-геодезические изыскания.

№ Претендент Решение комиссии Основание

1 ООО "Компания

ГЕНЕЗИС"

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

5.6 Порядка

проведения ОПК

2 ООО

"ВОСТОКТРАНСПРОЕКТ"

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

Несоответствие

заявки

требованиям п.

http://portal.setonline.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000k8053oj6q6pm8ic
http://portal.setonline.ru/fx/gpms/ru.naumen.gpms.ui.published_jsp?uuid=corebofs002080000k8053oj6q6pm8ic

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

5.6 Порядка

проведения ОПК

3 ООО "Земельная служба»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

4.8 Порядка

проведения ОПК

4 ОАО «Мосгипротранс»

Признать Претендента

Потенциальным

участником и внести

сведения о нем в

Реестр потенциальных

участников

Заявка

Претендента

соответствует

требованиям,

установленным в

Порядке

проведения ОПК

(п. 7.10, 7.11

Положения о

закупках товаров,

работ, услуг ОАО

«ГИПРОСВЯЗЬ»)

5 МП г. Новокузнецка

«Центр градостроительства

и землеустройства»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

5.6 Порядка

проведения ОПК

6 ООО «Центр

градостроительства и

землеустройства»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

4.8 Порядка

проведения ОПК

7 ОАО

«Приморгражданпроект»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

5.6 Порядка

проведения ОПК

8 ООО «СИБ-ГЕО-МАР» Признать заявку Несоответствие

 Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

заявки

требованиям п.

4.8 Порядка

проведения ОПК

2. Заявки на внесение в реестр потенциальных участников по виду работ,

услуг: Проведение проектно-изыскательских работ, в том числе

инженерно-геологические изыскания.

№ Претендент Решение комиссии Основание

1 ООО

"ВОСТОКТРАНСПРОЕКТ"

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

5.6 Порядка

проведения ОПК

2 ООО "Земельная служба»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

4.8 Порядка

проведения ОПК

3 ОАО «Мосгипротранс»

Признать Претендента

Потенциальным

участником и внести

сведения о нем в

Реестр потенциальных

участников

Заявка

Претендента

соответствует

требованиям,

установленным в

Порядке

проведения ОПК

(п. 7.10, 7.11

Положения о

закупках товаров,

работ, услуг ОАО

«ГИПРОСВЯЗЬ»)

4 ОАО

«Приморгражданпроект»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

5.6 Порядка

проведения ОПК

5 ООО «СИБ-ГЕО-МАР»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

4.8 Порядка

проведения ОПК

3. Заявки на внесение в реестр потенциальных участников по виду работ,

услуг: Проведение проектно-изыскательских работ, в том числе

инженерно-экологические изыскания.

№ Претендент Решение комиссии Основание

1 ООО

"ВОСТОКТРАНСПРОЕКТ"

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

5.6 Порядка

проведения ОПК

2 ООО "Земельная служба»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

4.8 Порядка

проведения ОПК

3 ОАО

«Приморгражданпроект»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

5.6 Порядка

проведения ОПК

4 ООО «СИБ-ГЕО-МАР»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

4.8 Порядка

проведения ОПК

4. Заявки на внесение в реестр потенциальных участников по виду работ,

услуг: Проведение проектно-изыскательских работ, в том числе

инженерно-гидрометеорологические изыскания.

№ Претендент Решение комиссии Основание

1 ООО "Земельная служба»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям

п.4.8 Порядка

проведения ОПК

2 ОАО «Мосгипротранс»

Признать Претендента

Потенциальным

участником и внести

сведения о нем в

Реестр потенциальных

участников

Заявка

Претендента

соответствует

требованиям,

установленным в

Порядке

проведения ОПК

(п. 7.10, 7.11

Положения о

закупках товаров,

работ, услуг ОАО

«ГИПРОСВЯЗЬ»)

3 ОАО

«Приморгражданпроект»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

5.6 Порядка

проведения ОПК

4 ООО «СИБ-ГЕО-МАР»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

4.8 Порядка

проведения ОПК

5. Заявки на внесение в реестр потенциальных участников по виду работ,

услуг: Проведение проектно-изыскательских работ, в том числе

разработка раздела «Мероприятия по обеспечению пожарной

безопасности».

№ Претендент Решение комиссии Основание

1 ООО "Земельная служба»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

Несоответствие

заявки

требованиям п.

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

4.8 Порядка

проведения ОПК

2 ООО «Центр

градостроительства и

землеустройства»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

4.8 Порядка

проведения ОПК

3 ОАО

«Приморгражданпроект»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

5.6 Порядка

проведения ОПК

6. Заявки на внесение в реестр потенциальных участников по виду работ,

услуг: Проведение проектно-изыскательских работ, в том числе

разработка раздела «Мероприятия по охране окружающей среды».

№ Претендент Решение комиссии Основание

1 ООО "Земельная служба»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

4.8 Порядка

проведения ОПК

2 ООО «Центр

градостроительства и

землеустройства»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

4.8 Порядка

проведения ОПК

3 ОАО

«Приморгражданпроект»

Признать заявку

Претендента не

соответствующей

требования,

установленным в

Порядке проведения

ОПК

Несоответствие

заявки

требованиям п.

5.6 Порядка

проведения ОПК

Реестры потенциальных участников по видам работ, услуг: Проведение

проектно-изыскательских работ и настоящий Протокол  подлежат

публикации на Сайте Общества.

Заместитель председателя

комиссии

___________________

Лагуткин Н. В.

Член комиссии

___________________ Купрюшин А.Ю.

Член комиссии

___________________ Черникова Т.А.

Секретарь комиссии

___________________ Колочкова Ю.В.